学工字[2019]23号
关于做好2019届毕业生国家开发银行生源地助学贷款毕业确认工作的通知

各教学学院：

    为加强对学生的贷后管理，保证学生信息的准确性，根据生源地助学贷款有关通知要求，生源地助学贷款获贷的毕业生在毕业离校前必须进行毕业确认。为做好此项工作，现就有关事项通知如下：

    一、毕业确认对象

    我校2019届毕业生中获得国家开发银行生源地信用助学贷款的学生。（已全部还清助学贷款的毕业生无需进行毕业确认）

    二、毕业确认流程

    1.学生登录国家开发银行生源地助学贷款“学生在线服务系统”（网址：）（https://sls.cdb.com.cn/）

    2.登陆成功后点击页面左侧“个人信息变更”，逐项审核、修改、完善相关信息，点击页面下方的“提交” 按钮，完成个人信息确认。然后再点击页面左侧最下方的“毕业确认申请”，审核页面有关信息确保信息准确无误后点击页面下方“申请”按钮，完成毕业确认申请。

    3.毕业确认表填写完后打印一份并签字确认盖好手印，交至各学院学工办。

    4.各学院学工办在6月1日前将学生的《国家开发银行生源地助学贷款毕业确认表》统一收齐，交至学校学生资助管理中心。

请各学院及时通知2019届毕业生，做好申请助学贷款毕业确认工作。

                               学 生 工 作 处

                              学生资助管理中心

                               2019年5月5日